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___________________________________________________________________________ 
REFERAT nr. 8, 18.8.20 
Tilstede:  Sigve Nordrum, Tone Bjørseth-Andersen, Monica Walter, Marianne Brænden, Lars Kostveit, 

Kjetil Ulvestrand, Kjersti Engeseth, Peter Svelander, Kjersti Haugland, Mariann Floten, Stine 
Skarphol Villadsen (observatør fra langrenn) og Anja Kingdon 

Referent:              Anja Kingdon 
Fraværende: Kristina Vestveit Nervold og Pål Rønning 
Sted:                      Teams 
 

Neste ordinære møte: 26. august 
 

Agenda: 
1. Jardardagen 
2. Eventuelt 

 

# Sak Ansvar Når 

1 Jardardagen 
Etter planen skal vi arrangere Jardardagen 19. september. Regler knyttet til korona 
gjør at det blir vanskelig å arrangere for 200 deltakere hvor vi blant annet må 
sørge for 1 meter avstand, sikre at vi klarer å registrere alle sammen.  Et åpent 
arrangement er per i dag ikke tillatt. Vanskelig med mange voksen og barn. Vi har 
sett på om vi kan arrangere Sportscamp for ungdommen istedenfor, en 
reklamedag. Men det blir også vanskelig å arrangere etter regler.  
 
Enstemmig enighet om at det er vanskelig å gjennomføre dette arrangementet. I 
tillegg må vi hensynta signaleffekten, samfunnet strammer inn, arrangementer 
avlyses og da tar det seg ikke ut at vi arrangerer Jardardagen.  
 
Vedtatt å utsette/avlyse Jardardagen – viktig målsetting blir rekruttering, hver 
gruppe ser hva som kan gjøres og hva klubben kan bistå med.  
 
Viktig at vi tenker alternativt iht rekruttering. Være enda mer offensive med å for 
eksempel la venner være med på treninger og trene 3-4 ganger før de bestemmer 
seg. Markedsføre bredt at alle er velkomne.  
 
Lage en informasjonsbrosjyre, gruppene sender kort inn litt om seg selv – langrenn 
har sendt inn, Anja sender denne til de andre gruppene. Det er også viktig å ønske 
velkommen til de uten aktivitet, et medlemskap med støtte til klubben og 
nærområdet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupper 
Anja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Så fort som mulig 

2 Eventuelt 
Treningstider fotball og håndball G2008 

Det har vært mange e-poster frem og tilbake med trener for håndballgutter født 
2008. Håndball har kun 3 guttelag og er en sårbar gruppe. Mister de 6-7 gutter til 
fotballen pga at treningene er samme dag, kan fort hele håndballaget ryke.  
Det er en vanskelig kabal å legge, desto vanskeligere nå med en fotballsesong som 
er komprimert med et tett kampprogram. Det er mange begrensinger på haller, 
kamper i sesong og trenere, koordineringer med Nesøya. Fotball har lett etter 
ledig treningstid, det som er ledig og foreslått har ikke vært aktuelt pga blant 
annet kampdag.   
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Skadeomfang – trenere må i denne koronaperioden passe spesielt på sine utøvere 
mht. overbelastning. Kampprogrammet i fotball er tett frem til oktober/november, 
vi ser allerede skader som mest sannsynligvis skyldes lavt treningsnivå/feil trening 
etter 12. mars.  
 
Målet må være å beholde flest mulige aktive i Jardar.  
 
Konkret forslag fra fotball – Kjersti E sender Kjersti H de faste treningstidene slik at 
vi allerede nå kan koordinere med håndballen.  
 
Guttene som også spiller fotball, kan droppe en fotballtrening og gå på en 
håndballtrening. Det er det høyde for blant trenerteamet.  
 
Hva med treningsavgift? Skal det betales full avgift for begge greiner? Dette er en 
styresak som tas opp neste uke.  
 
Oppfølging fra årsmøtet, tas opp på styremøtet 26/8-20 
Revidering av vedtekter og ekstraordinært årsmøte.  
Det er laget et dokument, med utgangspunkt i våre vedtatte lover fra 2018 og 
endringer fra NIF sin lovnorm. Alle bes lese godt gjennom dokumentet til 
styremøtet 26/8-20, lagt ved referatet. Gangen blir: 

- Dokumentet diskuteres i styret 26/8-20 
- Forslag, kommentarer og innspill implementeres  
- Dokumentet sirkuleres vi etter møtet per e-post 
- Endelig forslag legges så ut på høring på nettsiden 2-3 uker slik at 

medlemmer kan komme med innspill 
- Samtidig sendes dokumentet til Viken idrettskrets 
- Alle kommentarer innarbeides og legges ut med innkalling til 

ekstraordinært årsmøte 
 
Andre saker fra Årsmøtet 
Kort orientering til Styret om oppfølgning i forhold til kontrollkomiteen.  

 
 
 
 
 
 
 

Kjersti E. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alle 

 
 
 
 
 
 
 

Så fort som mulig 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26/8-20 

 


